
氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 橋本 芳彦 八戸二中 3 7 ´35 ″69 完

2 位 青柳 一雅 根城中 3 8 ´06 ″14 完

3 位 大崎 公暉 八戸二中 3 8 ´06 ″34 完

4 位 小笠原 基 百石中 3 8 ´20 ″33

氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 高山 愛子 下田中 3 5 ´04 ″52 完

2 位 沢野 心悠 八戸一中 1 5 ´05 ″10 完

3 位 下村 璃々 根城中 2 5 ´05 ″45 完

男子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 坂本 哲哉 長者 2 ´53 ″77

女子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 村上 梢 長者 1 ´41 ″56

2 位 富岡 菜緒 江南 2 ´46 ″07

3 位 佐々木 海空 長者 2 ´46 ″27

4 位 佐々木 瑞姫 明治 2 ´50 ″89

氏 名 所 属 学年

1 位 石岡 文那 下長 4 ´32 ″05

2 位 速応 晏奈 下長 4 ´34 ″50

3 位 坂本 彩音 三戸 4 ´37 ″45

4 位 木村 由茉 明治 3 ´38 ″03

5 位 小泉 璃子 江南 3 ´38 ″40

6 位 長根 結芽 多賀 3 ´39 ″29

7 位 上田 千聖 三戸 3 ´49 ″82

１．男子の部（中学生以上） ５,０００m
順 位 タイム 備考

２．女子の部（中学生以上） ３,０００m
順 位 タイム 備考

３．小学生男子、女子 １・２年生の部 ３００m

４．小学生女子 ３・４年生の部 ３００m

順 位 タイム 備考

順 位 タイム 備考

順 位 タイム 備考

CR

氏 名 所 属 学年

1 位 富岡 輝也 江南 4 ´32 ″40

2 位 関口 奏 八戸 4 ´38 ″94

3 位 白髭 拓実 八戸 4 ´40 ″81

4 位 和田 禮生 三戸 3 ´43 ″14

5 位 村﨑 功士朗 甲洋 3 ´43 ″47

6 位 堀 光宏 長者 4 ´44 ″93

7 位 髙橋 皓太郎 八戸 4 ´50 ″66

氏 名 所 属 学年

1 位 石岡 文那 下長 4 1 ´47 ″87

2 位 吉田 愛実 下長 4 1 ´54 ″25

3 位 西塚 千紘 下長 4 2 ´03 ″29

4 位 速応 晏奈 下長 4 2 ´09 ″77

5 位 坂本 彩音 三戸 4 2 ´12 ″01

6 位 小泉 璃子 江南 3 2 ´12 ″55

7 位 上田 千聖 三戸 3 2 ´20 ″78

8 位 長根 結芽 多賀 3 2 ´22 ″84

氏 名 所 属 学年

1 位 富岡 輝也 江南 4 1 ´50 ″93

2 位 船場 聖矢 中居林 3 2 ´03 ″98

3 位 松岡 直輝 八戸 4 2 ´04 ″27

4 位 白髭 拓実 八戸 4 2 ´27 ″83

5 位 和田 禮生 三戸 3 2 ´49 ″32

6 位 村﨑 功士朗 甲洋 3 2 ´52 ″54

氏 名 所 属 学年

1 位 根城 理実 江南 6 1 ´36 ″05

2 位 髙柳 奏乃 根城 6 1 ´39 ″02

3 位 毛利 佐和子 江南 5 1 ´42 ″47

4 位 髙島 帆渚 多賀 6 1 ´48 ″63

5 位 佐々木 さや 多賀 6 1 ´49 ″61

6 位 須田 寿花 八戸 5 2 ´22 ″96

５．小学生男子 ３・４年生の部 ３００m
順 位 タイム 備考

CR

６．小学生女子 ３・４年生の部 １,０００m
順 位 タイム 備考

CR

７．小学生男子 ３・４年生の部 １,０００m
順 位 タイム 備考

８．小学生女子 ５・６年生の部 １,０００m
順 位 タイム 備考

CR



氏 名 所 属 学年

1 位 佐々木 海地 白山台 6 1 ´35 ″97

2 位 富岡 耕大 江南 6 1 ´41 ″22

3 位 秋田 玖穏 根城 6 1 ´42 ″99

4 位 関根 優樹 根城 6 1 ´44 ″52

5 位 番沢 立樹 長者 6 1 ´44 ″82

6 位 齊藤 壮希 長者 5 1 ´47 ″09

7 位 佐々木 大輝 長者 6 1 ´47 ″26

8 位 上野 裕章 明治 6 1 ´48 ″05

9 位 西村 哲央 長者 6 1 ´50 ″57

10 位 船場 充嵩 中居林 5 1 ´50 ″90

11 位 阿部 圭汰 長者 5 1 ´51 ″23

12 位 柏﨑 皓貴 根城 6 1 ´52 ″51

13 位 久保 悠 田面木 5 1 ´52 ″54

14 位 西村 信之介 根城 5 1 ´53 ″35

15 位 三浦 優樹 桔梗野 6 2 ´25 ″59

氏 名 所 属 学年

1 位 沢野 心想 八戸一中 3 1 ´32 ″68

2 位 村﨑 香穂 百石中 1 1 ´36 ″48

3 位 村﨑 翠莉 百石中 2 1 ´36 ″57

4 位 舘 真白 三戸中 2 1 ´45 ″19

氏 名 所 属 学年

1 位 石岡 良介 下長中 3 1 ´19 ″70

2 位 今村 龍信 八戸二中 3 1 ´26 ″32

3 位 小林 賢世 六戸中 3 1 ´27 ″70

4 位 相馬 謙盛 八戸東中 2 1 ´30 ″06

5 位 小笠原 敦史 三条中 3 1 ´33 ″29

6 位 吉田 眞也 下長中 2 1 ´33 ″58

7 位 木村 春翔 下長中 2 1 ´36 ″48

8 位 井畑 啓太 三戸中 1 1 ´37 ″82

9 位 小笠原 諒祐 三条中 3 1 ´42 ″18

９．小学生男子 ５・６年生の部 １,０００m
順 位 タイム 備考

１０．女子の部（中学生以上） １,０００m
順 位 タイム 備考

１１．男子の部（中学生以上） １,０００m
順 位 タイム 備考

氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 橋本 芳彦 八戸二中 3 4 ´21 ″00 完

2 位 菊池 健吾 八戸二中 3 4 ´32 ″33 完

3 位 青柳 一雅 根城中 3 4 ´33 ″11 完

4 位 小笠原 基 百石中 3 4 ´32 ″75

5 位 宮重 海斗 八戸二中 2 4 ´38 ″92

6 位 小谷地 拓己 八戸高校 1 4 ´43 ″39

7 位 橋本 伸 HＳＡ 5 ´03 ″81

8 位 大崎 公暉 八戸二中 3 5 ´30 ″28

男子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 坂本 哲哉 長者 2 1 ´26 ″60

女子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 村上 梢 長者 1 1 ´08 ″71

2 位 佐々木 瑞姫 明治 2 1 ´09 ″48

3 位 富岡 菜緒 江南 2 1 ´12 ″61

氏 名 所 属 学年

1 位 石岡 文那 下長 4 ´50 ″94

2 位 吉田 愛実 下長 4 ´54 ″51

3 位 速応 晏奈 下長 4 ´57 ″01

4 位 西塚 千紘 下長 4 ´57 ″50

5 位 坂本 彩音 三戸 4 1 ´00 ″88

6 位 中嶋 玲依 八戸 4 1 ´02 ″94

7 位 木村 由茉 明治 3 1 ´03 ″16

8 位 小泉 璃子 江南 3 1 ´03 ″37

9 位 長根 結芽 多賀 3 1 ´03 ″90

10 位 上田 千聖 三戸 3 1 ´04 ″22

１２．男子の部（中学生以上） 3,０００m
順 位 タイム 備考

順 位 タイム 備考

１３．小学生男子、女子 １・２年生の部 ５００m

順 位 タイム 備考

1４．小学生女子 ３・４年生の部 ５００m
順 位 タイム 備考

CR



氏 名 所 属 学年

1 位 富岡 輝也 江南 4 ´53 ″29

2 位 船場 聖矢 中居林 3 1 ´02 ″20

3 位 松岡 直輝 八戸 4 1 ´02 ″46

4 位 関口 奏 八戸 4 1 ´03 ″75

5 位 髙橋 皓太郎 八戸 4 1 ´09 ″71

6 位 村﨑 功士朗 甲洋 3 1 ´12 ″59

7 位 白髭 拓実 八戸 4 1 ´13 ″46

8 位 堀 光宏 長者 4 1 ´23 ″19

9 位 和田 禮生 三戸 3 1 ´23 ″78

氏 名 所 属 学年

1 位 根城 理実 江南 6 ´47 ″25

2 位 髙柳 奏乃 根城 6 ´47 ″69

3 位 毛利 佐和子 江南 5 ´51 ″32

4 位 髙島 帆渚 多賀 6 ´51 ″71

5 位 佐々木 さや 多賀 6 ´53 ″16

6 位 須田 寿花 八戸 5 1 ´03 ″48

7 位 荒谷 治子 江南 5 1 ´12 ″88

8 位 根城 智美 江南 5 1 ´13 ″56

氏 名 所 属 学年

1 位 富岡 耕大 江南 6 ´47 ″65

2 位 秋田 玖穏 根城 6 ´48 ″38

3 位 村上 雄太 長者 5 ´48 ″71

4 位 番沢 立樹 長者 6 ´49 ″66

5 位 関根 優樹 根城 6 ´50 ″87

6 位 佐々木 大輝 長者 6 ´51 ″13

7 位 西村 哲央 長者 6 ´51 ″29

8 位 齊藤 壮希 長者 5 ´51 ″89

9 位 柏﨑 皓貴 根城 6 ´52 ″42

10 位 上野 裕章 明治 6 ´53 ″44

11 位 船場 充嵩 中居林 5 ´54 ″02

12 位 西村 信之介 根城 5 ´54 ″90

13 位 阿部 圭汰 長者 5 ´55 ″33

14 位 久保 悠 田面木 5 ´55 ″66

15 位 三浦 優樹 桔梗野 6 1 ´08 ″34

1５．小学生男子 ３・４年生の部 ５００m
順 位 タイム 備考

１６．小学生女子 ５・６年生の部 ５００m
順 位 タイム 備考

CR

CR

1７．小学生男子 ５・６年生の部 ５００m
順 位 タイム 備考

氏 名 所 属 学年

1 位 沢野 心想 八戸一中 3 ´45 ″33

2 位 下村 璃々 根城中 2 ´47 ″15

3 位 村﨑 香穂 百石中 1 ´47 ″45

4 位 村﨑 翠莉 百石中 2 ´47 ″72

5 位 舘 真白 三戸中 2 ´52 ″74

氏 名 所 属 学年

1 位 石岡 良介 下長中 3 ´39 ″70

2 位 今村 龍信 八戸二中 3 ´40 ″41

3 位 菊池 健吾 八戸二中 3 ´42 ″42

4 位 小林 賢世 六戸中 3 ´42 ″84

5 位 相馬 謙盛 八戸東中 2 ´44 ″34

6 位 小笠原 敦史 三条中 3 ´46 ″48

7 位 吉田 眞也 下長中 2 ´46 ″72

8 位 井畑 啓太 三戸中 1 ´48 ″77

9 位 小笠原 諒祐 三条中 3 ´50 ″02

10 位 木村 春翔 下長中 2 1 ´08 ″89

男子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 坂本 哲哉 長者 2 ´18 ″27

女子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 村上 梢 長者 1 ´15 ″43

2 位 佐々木 海空 長者 2 ´16 ″98

２１．小学生男子、女子 ５・６年生の部 １,５００m
男子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 佐々木 海地 白山台 6 2 ´27 ″57

2 位 村上 雄太 長者 5 2 ´39 ″05

女子総合順位

氏 名 所 属 学年

1 位 根城 理実 江南 6 2 ´27 ″62

2 位 佐々木 さや 多賀 6 2 ´50 ″20

１９．男子の部（中学生以上） ５００m

１８．女子の部（中学生以上） ５００m
順 位 タイム 備考

順 位 タイム 備考

２０．小学生男子、女子 １・２年生の部 １００m

順 位 タイム 備考

順 位 タイム 備考

順 位 タイム 備考

順 位 タイム 備考



氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 高山 愛子 下田中 3 2 ´24 ″47 完

2 位 沢野 心悠 八戸一中 1 2 ´29 ″30

3 位 下村 璃々 根城中 2 2 ´29 ″66

4 位 村﨑 香穂 百石中 1 2 ´29 ″90

5 位 村﨑 翠莉 百石中 2 2 ´30 ″45

氏 名 所 属 学年 ポイント

1 位 今村 龍信 八戸二中 3 2 ´09 ″80 完

2 位 菊池 健吾 八戸二中 3 2 ´12 ″35 完

3 位 青柳 一雅 根城中 3 2 ´15 ″27 完

4 位 小谷地 拓己 八戸高校 1 2 ´12 ″03

5 位 大崎 公暉 八戸二中 3 2 ´16 ″00

6 位 宮重 海斗 八戸二中 2 2 ´16 ″56

6 位 井畑 啓太 三戸中 1 2 ´41 ″02

２２．女子の部（中学生以上） １,５００m
順 位 タイム 備考

２３．男子の部（中学生以上） １,５００m
順 位 タイム 備考

小学生の部 ３周（男女混成可）

チーム名 コース

1 位 チームレモネード 根城 理実 富岡 耕大 村上 雄太 1 ´56 ″57 BS

2 位 チーム頂上 齊藤 壮希 関根 優樹 秋田 玖穏 2 ´09 ″83 BS

3 位 だんご３姉妹 髙島 帆渚 毛利 佐和子 髙柳 奏乃 2 ´12 ″55 HS

4 位 チーム長者 番沢 立樹 佐々木 大輝 西村 哲央 2 ´17 ″21 HS

女子の部（中学生） 4周

チーム名 コース

1 位 ほぼ一中 沢野 心想 沢野 心悠 高山 愛子 2 ´29 ″83 HS

男子の部（中学生） 4周

チーム名 コース

1 位 チームA 今村 龍信 橋本 芳彦 石岡 良介 2 ´07 ″25 HS

2 位 チームB 大崎 公暉 青柳 一雅 菊池 健吾 2 ´19 ″22 BS

CR

タ イ ム 備考順 位 氏 名

順 位

備考順 位 タ イ ム

氏 名 タ イ ム 備考

CR

氏 名

２４．チームパシュート


